
UCHWAŁA NR III/19/2018 

RADY GMINY WINNICA 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie  powołania Komisji Statutowej 

 

       Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.            

z 2018 r. poz. 994 ze zm.), w związku z § 53 ust. 1 uchwały Nr X/48/11 Rady Gminy Winnica          

z dnia  29 czerwca 2011 roku  w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Winnica (Dz. Urz. Woj. Maz.      

z 2012 r., poz. 8945 ze zm.) Rada Gminy Winnica uchwala, co następuje: 

 

§  1 

 

Powołuje się Komisję Statutową w następującym składzie: 

 

1. Iwiński Janusz               -  przewodniczący 

2. Karłowicz Jerzy            -  członek 

3. Sokołowska Lucyna      -  członek 

4. Waleśkiewicz Adam      -  członek 

 

§ 2 

 

Przedmiotem działania komisji będzie analiza dotychczasowego statutu i przygotowanie projektu 

nowego Statutu Gminy Winnica. 

 

§ 3 

 

Działalność komisji ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia nowego Statutu Gminy Winnica, lecz 

nie później niż do dnia 31 maja 2019 r. 

 

§ 4 

 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Przewodniczącego Rady Gminy Winnica. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Winnica 

/-/ Antoni Pieńkos 

 

 

 

 


